
UCHWAŁA NR XXIII/233/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin „ Jeziorak” 

Na podstawie art. 10 ust.2 ,art. 18 ust.1 i art.73 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XVI/ 165 /11 z 14 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu miasta Iława na 
2012 r. ( zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII / 183 / 12 z 25 stycznia 2012 r., Nr XIX/ 196/12 z 29 lutego 2012 r., Nr 
XX/207/12 z 28 marca 2012 r. Nr XXI/217/12 z 25 kwietnia 2012 r., Nr XXIII/232/12 z 30 maja 2012 r.) Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Iława w 2012 roku pomocy finansowej Związkowi Gmin „Jeziorak” z siedzibą w Iławie ul. 
Sienkiewicza 32 z przeznaczeniem na dofinansowanie prowadzenia na terenie Iławy odbioru nieczystości z łodzi na jeziorze 
Jeziorak w ekologicznej mini przystani żeglarskiej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na rok 
2012 w wysokości 20.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Związkiem Gmin „Jeziorak”, a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta 
Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 2Id: ONPLH-WYDTG-ZBXYV-JTMWJ-ICDIC. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie ze środków RPO Warmia i Mazury 2007-2013 projektu „ Budowa ekologicznej mini 
przystani żeglarskiej nad Jeziorem Jeziorak w Iławie” powstały budynek tzw. „Ekomariny” zostanie przekazany w użytkowanie 
Związkowi Gmin „Jeziorak”. W związku z powyższym Związek prowadził będzie w tym obiekcie przede wszystkim odbiór 
nieczystości stałych i płynnych z łodzi na Jeziorze Jeziorak, realizując tym samym podstawowy cel projektu a mianowicie poprawa 
czystości jeziora poprzez zmniejszenie ilości ścieków odprowadzanych bezpośrednio do jeziora. Związek będzie zarządzał 
obiektem i ponosił z tego tytułu koszty. Wobec powyższego z budżetu miasta udzielona zostanie Związkowi pomoc finansowa na 
dofinansowanie prowadzenia „Ekomariny”, w tym dofinansowanie wydatków związanych z odbiorem nieczystości. Wysokość 
dofinansowania w formie dotacji będzie uzależniona również od wysokości dochodów osiągniętych na działalności „Ekomariny”. 
W warunkach umowy pomiędzy Gmina Iława a Związkiem Gmin „Jeziorak” znajdą się zapisy odnośnie szczegółowego rozliczania 
pomocy finansowej. A zatem kwota dotacji w wysokości 20.000 zł na 2012 rok będzie kwotą podlegającą rozliczeniu wg zasad 
ustalonych w umowie. 

Strona 1 z 2Id: ONPLH-WYDTG-ZBXYV-JTMWJ-ICDIC. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



